ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP
___________

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Số:       /QĐ-UBND-HC Đồng Tháp, ngày     tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công bố Danh mục dịch vụ công không tiếp nhận hồ sơ giấy

trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Đồng Tháp
_____________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định 42/2022/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2022 của Chính

phủ quy định việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan

Nhà nước trên môi trường mạng;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình

số 136/TTr-STTTT ngày 22 tháng 10 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố     t    Qu  t          Danh mục d ch vụ công

không ti p nhận hồ sơ giấy trên Hệ Thống thông tin giải quy t thủ tục hành

chính tỉ   Đồng Tháp, cụ thể:

- Cấp tỉnh: 20 d ch vụ công.

- Cấp huyện: 02 d ch vụ công.

- Cấp xã: 02 d ch vụ công.

 r    ơ s        ụ       S  Thông tin và Truyền thông chủ trì phối

hợp với  á   ơ qu     ơ  v       p ươ g bả   ả   á   iều kiện cần thi t nhằm

triển khai việc số hóa,  ảm bảo việc tái sử dụng dữ liệu, tài liệu, k t quả giải

quy t thủ tụ         í    ã  ược số hóa hoặc truy cập  á   ơ s  dữ liệu  ã

 ược chia sẻ, k t nối   ồng bộ  ể lấy thông tin, không sử dụng hồ sơ giấy trong

ti p nhận, giải quy t hồ sơ t ủ tục hành chính, tổ chức triển khai vận hành

trong hệ thống Bộ phận một cử  tr     a bàn Tỉ       g  ấp Hệ thống thông

tin giải quy t thủ tục hànhchính của Tỉnh bả   ả   iều kiện triể     i  á

         g giấy tờ.

Điều 2. Quy t   nh này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3.   á   Vă  p ò g Ủy ban nhân dân Tỉnh,  iá   ố  S      g

ti  v   ru ề  t   g  Thủ trư ng các S , ban ngành cấp Tỉnh; Chủ t ch Ủy ban

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=1043/TTr-SCT&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

2

nhân dân  á  huyện, thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan ch u trách

nhiệm thi hành Quy t   nh này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- N ư Điều 3

- Bộ     g ti  v   ru ề  t   g (b/c);

- CT, các PCT/UBND Tỉ

- LĐVP/UBN   ỉ

- Lưu: V , KSTTHC, D.

CHỦ TỊCH

Phạ  Thiện Ngh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T14:39:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T14:47:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T14:47:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T14:47:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T14:47:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!